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Golfclub de Koepel Wierden www.golfclubdekoepel.nl Ja Nee

Golfclub Semslanden Gasselternijveen www.semslanden.nl Ja Nee

Golfclub Groene Ster Leeuwarden www.leeuwardergolfclub.nl Ja Ja

Golfclub Zwolle www.golfclubzwolle.nl Ja Nee

Golfclub Holthuizen Roden www.gc-holthuizen.nl Ja Nee

Golfclub Westerwolde Vlagtwedde www.gcwesterwolde.eu Ja Nee

Golfclub de Compagnie Veendam www.golfclubveendam.nl Ja Nee

Golfclub Havelte www.golfclubhavelte.nl Ja Nee

Westfriesegolfclub Westwoud www.westfriesegolfclub.nl Ja Nee

Golfclub t Zelle Hengelo (G) * www.gczelle.nl Ja Nee

Golfpark Exloo www.golfparkexloo.nl Ja Nee

Zaanse Golfclub Wijdewormer www.zaansegolfclub.com Ja Nee

Golfclub Hildenberg Appelscha www.gcdehildenberg.nl Ja Nee

Golfclub Emmeloord www.golfclub-emmeloord.nl Ja Nee

Hattemse Golf & Country Club** http://www.golfclub-hattem.nl Ja Nee

Golfclub Martensplek Tiendeveen www.martensplek.nl Ja Ja

GC Parc Sandur www.golfparcsandur.nl Ja Nee

Golfbaan Sluispolder Alkmaar www.sluispolder.nl Nee Ja

 Golf Event Center / Lelystad  www.gcflevoland.nl Nee Ja

Golfclub Golfpark Wilnis GC Veldzijde www.golfparkwilnis.nl Nee Ja

Golfbaan Delfland Schipluiden / Delft www.delflandgolf.nl Nee Ja

Golfbaan Landgoed Welderen Elst www.golfenopeenlandgoed.nl Nee Ja

Efteling Golfpark de Moer / Kaatsheuvel www.efteling.com Nee Ja

Golfbaan Bleijenbeek / Afferden www.bleijenbeek.nl Nee Ja

Golfbaan Brunssum GC Brunssummerheide www.golfbrunssummerheide.nl Nee Ja

Heemskerkse Golfclub www.heemskerksegolfclub.nl Nee Ja

Utrechtse Golfclub Amelisweerd www.amelisweerd.nl Nee Ja

Golfclub De Hoge Dijk Amsterdam www.dehogedijk.nl Nee Ja

Golfbaan de Kroonprins www.golfbaandekroonprins.nl Nee Ja

GC de Lingewaelsche www.lingewaelsche.com Nee Ja

Golfbaan Catharinenburg www.catharinenburg.nl Nee Ja
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